
Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o. 
Vrbova 1233, 147 00 Praha 4 - Braník 

1 
 

 

VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ  

Seznam uchazečů pod přiděleným registračním číslem v 1. kole přijímacího řízení do prvního ročníku 

vzdělávání v oboru vzdělání 64-41-L/51 Podnikání v dálkové formě vzdělávání s výsledkem řízení u každého 

uchazeče 

 

V souladu s § 60j odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a 

jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, vydávám ,mto seznam uchazečů pod přiděleným 

registračním číslem s výsledkem řízení u každého uchazeče. 

 

Seznam uchazečů 

Registrační 
číslo 

uchazeče 

Body přidělené školou uchazeči  
Výsledek 

přijímacího 
řízení 

Hodnocení 
jednotné 
zkoušky 

Hodnocení 
ostatních 

kritérií 

Získané body 
v přijímacím 
řízení celkem 

404595 0 0 0 nepřijat 
410876 30 0 30 přijat 
420626 60 0 60 přijat 
426032 64 0 64 nepřijat 
426521 78 0 78 nepřijat 
432469 26 0 26 přijat 
436031 0 0 0 nepřijat 
442687 0 0 0 nepřijat 
445961 30 0 30 nepřijat 
448261 22 0 22 přijat 
449530 94 0 94 nepřijat 
457049 58 0 58 přijat 
457252 90 0 90 nepřijat 
457634 28 0 28 přijat 
458118 68 0 68 přijat 
458664 34 0 34 přijat 
459385 60 0 60 přijat 
461308 36 0 36 přijat 
461338 90 0 90 nepřijat 
464221 80 0 80 přijat 
465077 58 0 58 přijat 
465199 70 0 70 přijat 
465604 46 0 46 nepřijat 
467615 118 0 118 nepřijat 
471560 158 0 158 přijat 
473499 44 0 44 přijat 
475236 48 0 48 přijat 
475444 48 0 48 přijat 
476995 50 0 50 nepřijat 
477540 74 0 74 přijat 
478029 56 0 56 přijat 
479874 64 0 64 přijat 



Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o. 
Vrbova 1233, 147 00 Praha 4 - Braník 

  

2 
 

480202 42 0 42 přijat 
480629 0 0 0 nepřijat 
480923 18 0 18 nepřijat 
483686 48 0 48 přijat 
485870 26 0 26 přijat 
489087 82 0 82 nepřijat 
492424 0 0 0 nepřijat 
496572 56 0 56 přijat 
496775 62 0 62 přijat 
497323 54 0 54 nepřijat 
497956 44 0 44 nepřijat 
498032 0 0 0 nepřijat 
502966 0 0 0 nepřijat 
506143 106 0 106 nepřijat 
506286 86 0 86 přijat 
506804 62 0 62 přijat 
507978 86 0 86 nepřijat 
508172 86 0 86 nepřijat 
508774 52 0 52 nepřijat 
509017 52 0 52 nepřijat 
509968 0 0 0 nepřijat 
510047 0 0 0 nepřijat 
510730 66 0 66 přijat 
510944 12 0 12 přijat 
511973 64 0 64 přijat 
512142 102 0 102 přijat 
512205 34 0 34 přijat 
512542 104 0 104 přijat 
513160 78 0 78 nepřijat 
515123 60 0 60 nepřijat 
516613 0 0 0 nepřijat 
517046 0 0 0 nepřijat 
517180 46 0 46 nepřijat 
517235 28 0 28 přijat 
517241 64 0 64 nepřijat 
517347 36 0 36 přijat 
517359 108 0 108 přijat 
517370 42 0 42 přijat 
517381 34 0 34 přijat 
517394 28 0 28 přijat 
517534 94 0 94 přijat 
517795 54 0 54 nepřijat 
517876 78 0 78 nepřijat 
519010 42 0 42 přijat 
522288 58 0 58 přijat 
523064 58 0 58 přijat 
523699 60 0 60 přijat 
523753 0 0 0 nepřijat 
523782 30 0 30 přijat 
523954 104 0 104 nepřijat 
524212 24 0 24 přijat 



Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o. 
Vrbova 1233, 147 00 Praha 4 - Braník 

  

3 
 

524369 72 0 72 přijat 
524497 62 0 62 přijat 
524994 44 0 44 přijat 
525161 58 0 58 přijat 
525196 66 0 66 přijat 
525435 0 0 0 nepřijat 
525490 56 0 56 přijat 
525504 68 0 68 přijat 
525509 100 0 100 přijat 
525528 30 0 30 přijat 
525566 46 0 46 přijat 
525569 14 0 14 přijat 
525585 32 0 32 přijat 
525605 86 0 86 přijat 
525623 48 0 48 přijat 
525674 0 0 0 nepřijat 
525688 0 0 0 nepřijat 
525689 50 0 50 přijat 
525702 22 0 22 přijat 
525709 48 0 48 přijat 
525739 32 0 32 přijat 
525749 68 0 68 přijat 
525751 28 0 28 přijat 
525760 22 0 22 přijat 
525794 28 0 28 přijat 
525809 0 0 0 nepřijat 
525824 54 0 54 přijat 
525836 46 0 46 přijat 
525863 38 0 38 přijat 
525934 52 0 52 přijat 
525981 94 0 94 přijat 
526188 30 0 30 přijat 
526205 90 0 90 přijat 
526258 30 0 30 přijat 
526267 56 0 56 přijat 
526326 28 0 28 přijat 
526342 82 0 82 přijat 
526359 66 0 66 přijat 
526385 68 0 68 přijat 
526618 56 0 56 přijat 
527095 36 0 36 přijat 
527160 108 0 108 přijat 
527237 60 0 60 přijat 
527240 48 0 48 přijat 
527416 54 0 54 nepřijat 
528178 60 0 60 přijat 
528477 38 0 38 přijat 
528480 44 0 44 přijat 
528483 0 0 0 nepřijat 
528488 50 0 50 přijat 
528491 62 0 62 přijat 



Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o. 
Vrbova 1233, 147 00 Praha 4 - Braník 

  

4 
 

528498 20 0 20 přijat 
528500 12 0 12 přijat 
528502 62 0 62 přijat 
528506 36 0 36 přijat 
528509 0 0 0 nepřijat 
528510 52 0 52 přijat 
530512 0 0 0 nepřijat 
530516 44 0 44 přijat 
530536 40 0 40 přijat 
531028 66 0 66 přijat 
531117 36 0 36 nepřijat 

 

Datum zveřejnění seznamu na veřejně přístupném místě ve škole a způsobem umožňujícím dálkový 

přístup v informačním systému o přijímacím řízení (h@ps://www.dipsy.cz/)  

15. května 2024 

 

Další informace ředitele školy 

V souladu s § 123 školského zákona je vzdělávání ve Střední škole gastronomické a hotelové s.r.o. poskytováno za 

úplatu.  Výši úplaty stanovuje právnická osoba, která vykonává činnost školy. Rozhodnu, o stanovení úplaty za 

vzdělávání (o výši školného) je k dispozici na úřední desce školy, která je dostupná i způsobem umožňujícím dálkový 

přístup na webových stránkách školy www.ssgh.cz v čás9 Úřední deska h;ps://www.ssgh.cz/informace-o-

skole/uredni-deska/ 

U chazeče o vzdělání informuji, že v souladu s ,mto Rozhodnu,m o stanovení úplaty za vzdělávání činí úplata za 

vzdělávání (školné) 64-41-L/51 Podnikání v dálkové formě vzdělávání 22.800 Kč za každý, byť jen započatý školní rok 

vzdělávání. 

Poučení 

Pro9 tomuto rozhodnu, lze podat odvolání ve lhůtě do 3 pracovních dnů ode dne jeho zveřejnění. Odvolacím 

orgánem pro9 rozhodnu, Stření školy gastronomické a hotelové s.r.o. je dle § 183 odst. 3 školského zákona, ve znění 

pozdějších předpisů, Magistrát hlavního města Prahy.  

Odvolání se podává u ředitele střední školy, jejíž činnost vykonává právnická osoba Střední škola gastronomická a 

hotelová s.r.o. se sídlem Praha 4 – Braník, Vrbova 1233. Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o. může dle § 87 

správního řádu své rozhodnu, zrušit nebo změnit, pokud ,m plně podavateli odvolání vyhoví. V opačném případě 

předá spis se svým stanoviskem do 30 dnů od doručení odvolání odvolacímu orgánu. 

 

 

 

L.S. 

V Praze dne 14. května 2024               PhDr. Bc. Karel Vra9šovský, MBA   

                          ředitel školy  


		2024-05-14T10:21:06+0200
	PhDr. Karel Vratišovský




